РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА МЦЕНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27.12.2021  № 1327
О проведении аукциона на право заключения

договора на размещение нестационарного торгового

объекта на территории города Мценска

В целях удовлетворения покупательского спроса населения и
в соответствии с постановлением администрации города Мценска
от 01.02.2018 г. № 123 «О размещении нестационарных торговых объектов
на территории города Мценска» и со Схемой размещения нестационарных торговых объектов на территории города Мценска на 2022 год, утвержденной постановлением администрации города Мценска от 14.12.2021 г. № 1260
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Провести аукцион на право заключения договоров на размещение нестационарных торговых объектов на территории города Мценска.

2. Утвердить:

2.1. Документацию об аукционе на право заключения договоров          на размещение нестационарных торговых объектов на территории города Мценска согласно приложению 1 к настоящему постановлению.

2.2. Состав аукционной комиссии по рассмотрению заявок на участие
в аукционе на право заключения договоров на размещение нестационарных торговых объектов на территории города Мценска города Мценска согласно приложению 2 к настоящему постановлению.

3. Комитету организационно-кадровой работы, информатизации и делопроизводства администрации города Мценска (Савенкова И. А.) опубликовать настоящее постановление в газете «Мценский край» и разместить на официальном сайте администрации города Мценска
в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава города Мценска

С. С. Волков